30

Приложение 3
                                                                                                                                  к документации об аукционе
в электронной форме

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим подтверждаем, что в отношении Претендента ___________________________________________________________________________________
(фирменное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

на участие в аукционе « ____» ___________20___г., на право заключения договора аренды объекта нежилого фонда, расположенного по адресу:_____________________________________________
__________________________________________________________________________________,ОТСУТСТВУЮТ:
1. решение о ликвидации;
1. решение арбитражного суда о признании банкротом (об открытии конкурсного производства);
1. решение о приостановлении деятельности  в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Руководитель:
__________________\_________________\     	    ________________20_____г.
[bookmark: _GoBack]